２０１０年１月１３日（水） №1656 今期第 25 号

 本日の例会

年男卓話＜寅年生まれ＞
   井上潤二、坂上 悟、道村重貞 各会員

 次の例会  1 月 20 日（水）
和歌山中ＲＣとの新年合同例会 18：30～

 [駐車場有]       於、ルミエール華月殿
 先週の例会記録   1 月 6 日（水）
◇卓話 新年のご挨拶 岩橋本博会長
◇ビジター ございません
◇出席報告
（会員数 21 名、出席免除会員 1 名）

 本日出席(1/6)  18 名 85.71%
 先々週出席(12/9)  19 名 95.00%
◇Ｓ.Ａ.Ａ.
 湯浅富夫君 坂上 悟君 利光慎二君 乾 昌彰

君 主井知子君 中筋正浩君 湯川紘司君 新年

明けましておめでとうございます。今年もよろし

くお願い申し上げます。岩橋本博君 卓話の喜び。

＊＊＊地区大会のご案内＊＊＊

2010 年 4 月 17 日（土）於、コガノイベイホテル 本

会議＞登録受付 12：00～、ＲＩ会長代理ご夫妻歓迎

晩餐会＞登録受付 17：30～

2010 年 4 月 18 日（日）於、田辺市「紀南文化会館」

本会議＞登録受付 9：00～

2010 年 4 月 19 日（月）エクスカーション《熊野古道

散策》参加料 2,000 円 田辺発 9：00→ＪＲ紀伊田辺

駅着 15：00

[記念ゴルフコンペ]参加料 10,000 円

2010 年 4 月 5 日（月）於、白浜ゴルフ倶楽部

＊会長報告＊            岩橋本博
・ロータリー財団・マルチプルポールハリスフェ

ローピンが届いています。井上潤二会員（２回）

中井秀行会員（3 回）中筋正浩会員にはポールハ

リスフェローの表彰状が届いています。今後と

もよろしくお願い申し上げます。
・インドネシア・スマトラ島沖地震災害義援金の

お願い・・3 月 8 日よりのＷＣＳ海外視察の際第

3400 地区に対し義援金を手渡します。
＊幹事報告＊            中筋正浩
・理事役員会は例会終了後「ベネット」において

開催致します。関係各位はご参集下さい。
・1 月度クラブ行事予定及びロータリーの友地区便

りを配布致します。お目通し下さい。
・4 月 17、18、19 日に開催される地区大会のパン

フレットを配布致します。多数ご参加下さい。
・ライラセミナーの案内が参りました。3 月 20 日

～22 日於、田辺市「元島館」今年も和歌山大学

留学生の皆様に参加を要請致します。連絡窓口

は鄭様（教育学研究科）です。鄭様より下記の

通り新年のご挨拶を頂いています。
『明けましておめでとうございます。ロータリー

の先生達お健やかに新春をお迎えのことと存じ

ます。旧年中は大変お世話になりありがとうご

ざいました。本年もよろしくお願い致します。

今、「卒業アルバム」が順調に進んでおります。

今後ご指導とご協力をお願い致します。先生達

のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。』
平成 22 年 元旦

鄭 秋傑（てい・しゅうけつ）

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 岩橋本博   幹事 中筋正浩

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーの未来は
あなたの手の中に